様式第５号（第13条関係）
基山町まちづくり計画策定団体認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

基山町　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　電話

　基山町まちづくり基本条例第17条に規定するまちづくり計画を策定したいので、基山町まちづくり基本条例施行規則第13条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	団体等の名称

	会員数

	代表者の氏名等
	代表者の資格　　　　　　　氏名

団体の所在地

電話番号

	活動範囲等
	地理的範囲

活動内容の範囲

	活動内容の概要

※　上記の事項は、公示されます。
	連絡先
	住　所
	郵便番号

	担当者氏名
	　　　　　　　　　　　（団体役職名称等　　　　　　　）

	電話番号
	Tel．　　　　　　　　　　Fax．

	メールアドレス
	Mail:　　　　　　　＠

※　公示された事項及び連絡先は、公表されます。
添付書類
①　団体の規約

②　過去の活動状況がわかる書類